6854 - VSS
Vestnik ¢. 70/2019 - 09.04.2019

OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREIJINEHO OBSTARAVANIA — VYBRANE ODVETVIA

Druh postupu: Verejna sutaz
Druh zakazky: Sluzby

ODDIEL I: OBSTARAVATEL
I.1) NAZOV A ADRESY
Vychodoslovenska vodarenska spolocnost’, a.s.
Vnutrostatne identifikacné Cislo: 36570460
Komenského 50, 042 48 Kosice-Sever
Kod NUTS: SK042
Slovensko
Kontaktna osoba: Ing. Katarina Sedlacekova
Telefon: +421 557924612
Email: katarina.sedlacekova@vodarne.eu
Webové sidlo (internetova adresa)
Hlavna adresa(URL): http://www.vodarne.eu
Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/8614
1.6) HLAVNA CINNOST
Vodarenstvo, § 9 ods. 4

ODDIEL II: PREDMET
II.1) ROZSAH OBSTARAVANIA
II.1.1) Nazov:
Zhodnotenie kalov z COV
Referencné cislo: 5/2019/S
II.1.2) Hlavny kéd CPV
90513800-4
11.1.3) Druh zakazky
Sluzby
11.1.4) Strucny opis:
NaloZenie, odvoz a zhodnotenie existujliceho a v budlcnosti vyprodukovaného stabilizovaného kalu z COV.
I1.1.6) Informacie o Castiach
Téato zakazka sa deli na Casti: Ano
Zadajte, kol'kokrat sa pouzije Cast' I1.2: 2
11.1.7) Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)
3 511 248,00 EUR bez DPH
I1.2) OPIS

Cast: 1
I1.2.1) Nazov
Zhodnotenie kalov z COV umiestnenych v KoSickom kraji
Cast ¢.: 1
I1.2.2) Dodatoéné kédy CPV
90513700-3

90514000-3

90513900-5
I1.2.3) Miesto vykonania
Kod NUTS:
SK042
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Kosicky kraj
I1.2.4) Opis obstaravania:
NaloZenie, odvoz a zhodnotenie existujliceho a v budtcnosti vyprodukovaného stabilizovaného kalu z COV umiestnenych
v KosSickom kraji. Predkladany ro¢ny objem v tonach je uvedeny v SP (https://josephine.proebiz.com/sk)
I1.2.5) Kritéria na vyhodnotenie ponik
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Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 2

Nazov

Zhodnotenie kalov z COV umiestnenych v PreSovskom kraji
Cast' &.: 2

Dodatocné kédy CPV

90513700-3

90514000-3

90513900-5

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK041

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

PreSovsky kraj

Opis obstaravania:

NaloZenie, odvoz a zhodnotenie existujliceho a v budticnosti vyprodukovaného stabilizovaného kalu z COV umiestnenych
v Presovskom kraji. Predkladany ro¢ny objem v tonach je uvedeny v SP (https://josephine.proebiz.com/sk)
Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

1V.2)
1v.2.1)

OPIS

Druh postupu

Verejna sutaz

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme
Obstaravanie zahffa uzavretie ramcovej dohody

Informacie o dohode o viladdnom obstaravani (GPA)

Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vliddnom obstaravani: Ano
ADMINISTRATIVNE INFORMACIE

Predchadzajlce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania
Cislo oznamenia v U. v. EU: 2019/S 030-068397

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Cast: 1

Cast ¢.: 1

N&zov: Zhodnotenie kalov z COV umiestnenych v Kogickom kraji
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzavretia zmluvy

01.04.2019

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

JK SERVIS s.r.o.

VnUtrostatne identifikacné Cislo: 36577456

Magnezitarska 5 , 040 13 KoSice

Kéd NUTS: SK042

Slovensko

Email: jkservis@jkservis.sk

Dodavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
P6vodna predpokladana celkova hodnota zakazky/Casti: 1 882 728,00 EUR bez DPH
Celkova hodnota zakazky/casti: 2 607 000,00 EUR bez DPH
Informacie o subdodavkach

V rdmci zmluvy jestvuje predpoklad subdodavok

Podiel: 40
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V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Kratky opis podielu zakazky, ktora bude predmetom subdodavky: Zhodnotenie kalov

Cast: 2

Cast &.: 2

Nazov: Zhodnotenie kalov z COV umiestnenych v Preovskom kraji
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzavretia zmluvy

01.04.2019

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

PoCet ponuk prijatych elektronicky: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

JK SERVIS s.r.o.

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 36577456

Magnezitarska 5 , 040 13 KoSice

Kod NUTS: SK042

Slovensko

Email: jkservis@jkservis.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Povodna predpokladana celkova hodnota zakazky/Casti: 1 628 520,00 EUR bez DPH
Celkova hodnota zakazky/Casti: 2 255 000,00 EUR bez DPH
Informacie o subdodavkach

V ramci zmluvy jestvuje predpoklad subdodavok

Podiel: 40

Kratky opis podielu zakazky, ktora bude predmetom subdodavky: Zhodnotenie kalov

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL3)

VI.4)
VI1.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

VL.5)

DOPLNUJUCE INFORMACIE

Predmetné verejné obstaravanie nie je zelené verejné obstaravanie, nie je obstaravanie inovacii, nie je obstaravanim

zameranym na socialne aspekty.

POSTUPY PRESKUMAVANIA

Organ zodpovedny za preskiimanie

Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
Postup preskiimania

Presné informacie o terminoch na postup preskimania: V stlade so zakonom €. 343/2015 Z. z. o verejnom obstaravani

a 0 zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov.
Utvar, od ktorého mozno ziskat’ informacie o postupe preskiimania
Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava

Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA

03.04.2019
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